Associacao

MatadCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

&

Prestacao de Contas

Prefeitura Municipal de Valinhos

Referente ao meés de: Julho/2025

OAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP O Telefone: (11) 4815 5777 W www.mataciliar.org.br



RELA¢&0 DOS GASTOS
JULHO/2025

Org«o concessor

Tipo de concess«o (*)

Lei Autorizada

Objeto

Exerccio

CNPJ

Endere-o e CEP
Respons§vel pela entidade

Prefeitura Municipal de Valinhos

Termo de Colabora-«o n(001/2021

Realiza-«0 de A-»es Conjuntas para Conserva-«o0 e Preserva-«o Ambiental
2025

61.056.933/0001-95

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

Jorge Bellix de Campos

Valor Total do Conv®nio R$ 180.000,00
o . <
8 *UC-J‘ g Tipo do y . % % o <_(|
s € NU Doc. ocumento Raz«o Social atureza da S s S =
T 3 (Nota Fiscal, despesa o E < '9
e 8 Recibo) x
07/07/25 391 DANFE Paulo Sergio Padovani Alimenta-«o 645,00 645,00
01/07/25 | 1028442 NFSE Vetdna D'agnoftté?s Moleculares | o5 Servi-os | 3 170,00 170,00
06/07/25 | 5812 NFSE SP Associados Atividades Outros Servi-os | 3 129,99 129,99
Veterinarias Ltda
11/07/25 2 NFSE Andrea Filomena Freixeda Qutros Servi-o0s 3 1.000,00 1.000,00
23/07/25 66121 NFSE Intercard Servi-os M®dicos Ltda QOutros Servi-os 3 194,75 194,75
16/07/25 22871 NFSE Gasparini Contabilidade Ltda Me QOutros Servi-os 3 120,00 120,00
29/07/25 1645 DANFE Drogaria Lins Ltda Medicamentos 4 111,99 111,99
30/07/25 | 1499 DANFE Art Med Ma”'p”:i;‘;o e Homeopatia | ;o jicamentos 4 148,50 148,50
04/07/25 23489 DANFE Auto Posto Jardim Triunfo Ltda Combust?vel 538,77 538,77
17/07/25 | 49519 DANFE Saci Comercio de Tintas Ltda Manuten-«o de | ¢ 275,90 275,90
Estruturas
03/07/25 76220 DANFE Favaro Material Para Constru-«o Manuten-«o de 6 1.282.24 1.282,24
Ltda Estruturas
28/07/25 76609 DANFE Favaro Material Para Constru-«o Manuten-«o de 6 138,50 138,50
Ltda Estruturas
27/06/25 | 170000076 DANFE CPFL Energia Tarifas Publicas 7 274,29 274,29
06/06/25 | 19577 DANFE Pombonet Telecomunica-»es € | 1o puplicas | 7 1.250,00 1.250,00
Informatica Ltda
22/07/25 | 482823 DANFE Kalunga S/A Material de 8 481,60 481,60
Escrit-rio
22/07/25 | 482821 DANFE Kalunga S/A Material de 8 924,10 924,10
Escrit-rio
10/07/25 | 308967 DANFE Dolce Home Comercio de utilidades Mgtnfg:'zge 9 185,80 185,80
10/07/25 | 308970 DANFE Dolce Home Comercio de utilidades Mﬁ;’iﬂi'zﬁe 9 92,90 92,90
10/07/25 | 308971 DANFE Dolce Home Comercio de utilidades Mgtnfg:'zge 9 185,80 185,80
01/07/25 | juli2s Recibo Cesar Rec. Humanos | 1 1.000,00 1.000,00
! ESTAGICRIA : 20 200
. . Carolina
01/07/25 juli25 Recibo ESTAGICRIA Rec. Humanos 1 1.000,00 1.000,00
DESCONTOS FUNCIONCRIOS
01/07/25 | Descontos Recibo (INSS, Imposto de Renda, Rec. Humanos 1 0,00 0,00
Contribui-«o0 Social)
01/07/25 juli25 PROVISEO PROVIS&0 FGTS Rec. Humanos 10 400,00 6.936,79 | 7.336,79
01/07/25 juli2s PROVISEO PROVIS&0 DECIMO TERCEIRO | Rec. Humanos 11 500,00 500,00
01/07/25 | juli25 GUIA Instituto Nac'onﬁllgessegum Social- | pec. Humanos | 10 400,00 |44.086,75 | 44.486,75
11.450,13| 51.023,54| 62.473,67




RESUMO DAS DEPESAS

PM

Valinhos AMC TOTAL
c-digo 1 - Recursos Humanos 1 2.000,00 0,00{ 2.000,00
c-digo 2 - Alimenta-«o 2 645,00 0,00 645,00
c-digo 3 - Outros Servi-o0s de Terceiros 3 1.614,74 0,00 1.614,74
c-digo 4 - Medicamentos 4 260,49 0,00 260,49
c-digo 5 - Combust?vel 5 538,77 0,00 538,77
c-digo 6 - Manuten-«o Estrutura 6 1.696,64 0,00| 1.696,64
c-digo 7 - Tarifas Publicas 7 1.524,29 0,00{ 1.524,29
c-digo 8 - Material Escrit - rio/Infor. 8 1.405,70 0,00| 1.405,70
c-digo 9 - Material Limpeza 9 464,50 0,00 464,50
c-digo 10 - INSS/FGTS 10 800,00| 51.023,54| 51.823,54
c-digo 11 - Provis«o 130 11 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 11.450,13| 51.023,54| 62.473,67
c-digo 1 - Recursos Humanos 6.000,00 0,00{ 6.000,00
c-digo 2 - Alimenta-«o 800,00 0,00 800,00
c-digo 3 - Outros Servi-o0s de Terceiros 1.500,00 0,00{ 1.500,00
c-digo 4 - Medicamentos 800,00 0,00 800,00
c-digo 5 - Combust?vel 500,00 0,00 500,00
c-digo 6 - Manuten-«o Estrutura 1.600,00 0,00| 1.600,00
c-digo 7 - Tarifas Publicas 1.500,00 0,00{ 1.500,00
c-digo 8 - Material Escrit - rio/Infor. 500,00 0,00 500,00
c-digo 9 - Material Limpeza 500,00 0,00 500,00
c-digo 10 - INSS/FGTS 800,00 0,00 800,00
c-digo 11 - Provis«o 130 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 15.000,00 - 15.000,00

VALINHOS - JULHO/2025

) —f s
—— Jorge Beflix 4&ta

(,

\Presidente




( DANFE CONTROLE DO FISCO |
DOCUMENTO AUXILIAR I
DA NOTA FISCAL |
ELETRONICA :
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
Paulo Sérgio Padovani 1-SAIDA ! 35250735 6778 5600 0180 5510 1000 0003 9117 0542 0637
F.slrat:z; ]\;: jn_ 1;;;3]::(::]21[):;:.61{::’:r:‘h;: ok T:f" 000.000.391 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Telefone: (11) 99955-3158 SERIE: 101 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
FOLHA 1 de 1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135251865335191 - 07/07/2025 17:22:18
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. NP/ CPF
L 382186067116 35.677.856/0001-80 )
DESTINATARIO/REMETENTE
(NUM[: / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAQ ki
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 07/07/2025 17:21:52
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, n*® 195 CENTRO 13.920-000 07/07/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
L Pedreira SP 519025314114 I7:21:52 )
FATURAS/PARCELAS
(NUMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL DESCONTO VALOR LIQUIDO
391 645,00 0,00 645,00
FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO
L Pagamento a Vista Dinheiro 645.00 )
CALCULO DE IMPOSTO
(Br\SE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS ST TOTAL APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00 645,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NF-E
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645,00 )
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
(RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA VEICULO UF CONPJ/CPF 1
9 - Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
- J
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
s ~\
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID QrD VLR UNIT VLR TOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLRIPI | TOT TRIB ;T::‘,UO:I:
26 Melao 08071900 | 040]5101 {CX 1,000 95.0000000000 95,00
32 Maga 08081000 | 040|5101 |CX 1,000 140,0000000000 140,00
16 Pepino 07070000 | 040]5101 |CX 2,000 80,0000000000 160,00
33 Mamao 08072000 | 040]5101 |CX 2,000 80,0000000000 160,00
L29 Laranja 08051000 | 040]5101 |CX 1,000 90,0000000000 90,00 )
DADOS ADICIONAIS
(INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboracao
Lo 01/2021 firmado entre a Associacao Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos. )
TERMO DE COLABORACAQ 001/2021
Valor pago pela P.M. VALINHOS
Documento n° 23]
RS &S Sk
RECEBEMOS DE Paulo Sérgio Padovani OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NF-e INDICADA AQ LADO, EMITIDA EM VALOR TOTAL DA NF-¢ =
07/07/2025 17:21:52 RS 645,00 NF-¢
ASSOCIACAO MATA CILIAR Ne: 000.000.391
LEJATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Sf;RI.E: 101




09/07/2025, 12:34 Banco do Brasil

¢ | G333091215800237021
& 09/07/2025 12:34:45

EMpRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 107073-8

Creditado

Nome PAULO SERGIO PADOVANI
Agéncia 6545-5

Conta corrente 7643-0

Valor 645,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 09/07/2025 11:52:53

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 09/07/2025 12:34:45

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=3.8.2#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home

n
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Informagoes Fiscais
Exigibilidade do 1SS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

MUNICIPIO DE BOTUCATU

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Nimero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS

Local da Prestagdo

Nimero da NFS-e
1028442
Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
EWLACAGL4
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
01/07/2025 as 12:24:10

Chave de Acesso
08WVUBRZ5315JKBR3AJIWUSP3FFZV1TT

Exigivel BOTUCATU-SP BOTUCATU - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
20017 A2 RPS 01/07/2025 01/07/2025 Para certificagdo da autenticidade acesse
http dcfiorilli.com.br:8089/iss
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS web, menu consultas e informe os dados
2-Néo 2-Ndo Néio Possui Sobre Faturamento dostaNES-e.
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigio Estadual Inscricio Municipal Cadastro Nome/Razao Social
11.483.985/0001-70 0 000456906 VETDNA DIAGNOSTICOS MOLECULARES LTDA
Logradouro Complemento Bairro
Rua LA SALLE, 290 VILA NOVA BOTUCATU
CEP Cidade Telefone E-mail
18608240 BOTUCATU-SP 0
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigéo Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razéo Social
61.056.933/0001-95 ASSOCIACAO MATA CILIAR
Logradouro Complemento Bairro
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 195 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
13920-000 PEDREIRA - SP 1148155777 contas@mataciliar.org.br

Discriminagao dos Servigos

Qtde. Un. Medida

Descrigdo

Vir. Unitario

Total

1,00 UN

SERVICOS R$:170,00. EXAMES DE CIRCOVIRUS DO BICO E DAS PENAS  As despezas constantes dessa NF foram pagas com
do entre a Associacao Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos Valor

recursos oriundos do termo de colab oN. 012021 fi
aproximado de tributos: RS 22.66 (13.33%) conforme LE| 12741/2012. Fonte: IBPT.

170,00

R$ 170,00

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS

LC 116/2003: 02.01 Aliquota  Alividade Municipio Cadigo CNAE
Servigos de pesquisas e d i de qualquer natureza. 2,00% 000002.0000001
alor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Deducdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 170,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 170,00 R$ 3,40 2 - Néo R$ 0,00
Retengoes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengdes
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 170,00 Val. Aprox. Tributos:
Informagdes Complementares
TERMO DE COLABORAGAO 00112024

Valor page pela P.M, VALINHOS

Documenton® ___JfLw2 REG2

Data

e

CPFIRG

RECEBI(EMOS) DE VETDNA DIAGNOSTICOS MOLECULARES LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-a DE

Assinatura




RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itau S.A.

341-7 |

34191.57007 04074.197395 81583.570007 9 11380000017000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

IVencimento

10/07/2025

Beneficidrio
VETDNA DIAG MOLECULARES CNPJ/CPF: 11.483.985/0001-70

R LA SALLE, 290, * , 18608240 - VILA NOVA BOTUC - BOTUCATU -
SP

IAgéncia/Codigo Beneficidrio
7398/15835-7

Nosso Namero

157 /00040741 - 9

Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento
01/07/2025 DV N 01/07/2025
Uso do Banco Carteira Espécic  |Quantidade Valor
157 RS

(=) Valor do Documento

170,00

Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sebre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ......... 2,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: MATA CILIAR CNPJ/CPF: 61.056.933/0001-95
VENIDA EMILIO ANTONON, 1000, 13212010 - AEROPORTO - JUNDIAI - SP
eneficiario final: CNPJ/CPF:

@ Banco ltai S.A.

341-7

Autentica¢do mecanica

34191.57007 04074.197395 81583.570007 9 11380000017000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias ¢ correspondentes.

'Vencimento

10/07/2025

Beneficiario
VETDNA DIAG MOLECULARES CNPJ/CPF: 11.483.985/0001-70

R LA SALLE, 290, * , 18608240 - VILA NOVA BOTUC - BOTUCATU -
SP

Agéncia/Codigo Beneficiario
7398/15835-7

Nosso Namero

157 /00040741 - 9

Data do documento  [NtGm. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento
01/07/2025 DV N 01/07/2025
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor
157 RS

(=) Valor do Documento

170,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BEN EFICIARIO.

APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ......... 2,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

[Pagador: MATA CILIAR CNPJ/CPF: 61.056.933/0001-95
AVENIDA EMILIO ANTONON, 1000, 13212010 - AEROPORTO - JUNDIAI - SP

[Beneficidrio final: CNPJ/CPF:
- -~
‘ Autentica¢do mecanica
Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitals e regides metropolitanas) ou 0800 7701685 (demais localidades). ReclamagBes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www itau com.br/empresas. Senao ficar satisfeito com asolugdo, contate a Quvidoria: 0800 570 0011 em dias Uteis, das 9h s 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 7221722




02/07/2025, 14:51 Banco do Brasil

092/07/2025 - BANCO DO BRASIL -  14:51:57
242702427 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070407419739581583570007911380000017000
BENEFICIARIO:

VETDNA DIAG MOLECULARES

NOME FANTASIA:

VETDNA DIAG MOLECULARES

CNPJ: 11.483.985/0001-70

BENEFICIARIO FINAL:

VETDNA DIAG MOLECULARES

CNPJ: 11.483.985/0001-70

PAGADOR :

MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 70.202
DATA DE VENCIMENTO 10/067/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 170,00
VALOR COBRADO 170,00
NR.AUTENTICACAO 2.485.482.854.E5E.6(3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 213



Prefeitura Municipal de Sio Paulo Namero da Nota
00000005812

Data e Hora de Emissio

06/07/2025 12:51

Niuimero NFSe substituida:
Nota Fiscal de Servico Eletronica - NFS-e

Competéneia: | Nimero do RPS:| Municipio de Presta¢io do Servico] Cadigo de Verificacio Pigina
/ 5724 XKESJ4B4 |
PRESTADOR DE SERVICOS
@ Nome/Razio Social:  SP ASSOCIADOS ATIVIDADES VETERINARIAS LTDA
CPF/CNPJ:  40.172.792/0001-04 Inscrigio Municipal: 67952135
v E T E x Enderego:  QUEIROZ FILHO, 1700 - VILA HAMBURGUESA - CEP: 05319-000
o Visiwe Complemento:  SALA 102 SKY TOWER A Telefone:
Municipio: 3550308 - Sao Paulo/SP UE: SP e-mail: financeiro2@vetex.vet.br

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social:  Associacao Mata Ciliar

CPF/CNPJ:  61.056.933/0001-95 Inscrigdo Estadual: Inscrigdo Municipal:
Enderego:  Avenida EmiLio Antonon, 1000 - Aeroporto - CEP: 13212-010

Complemento: Telefone:

Municipio: 3525904 - Jundiai/SP UF: SP e-mail: fauna@amec.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Laboratorios de analise na area veterinaria (5436)Em atendimento a lei 12.741/2012, o valor aproximado de tributos e de R$0,00(0%) - Fonte IBPT

TRIBUTOS FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) IR (RS) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Detalhamento de Valores - Prestador dos Serviggs Outras Informacgoes Cilculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos 129,99 Natureza da Operagio Valor dos Servigos 129,99
(-) Desconto Incondicionado 0.00 1 - Tributagdo no municipio (-) Dedugdes permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 Regime Especial de Tributagio (=) Base de Cilculo 129,99
(-) Outras Retengdes 0,00 0 - Nenhum (x) Aliquota (%) 2,00
(-) 1SS Retido 0,00 ISS a reter: 2 - Nio
Opgao Simples Nacional Ni
(=) Valor Liguido 129,99 BNy "0 | &9 Valer1ss 2,59
Incentivador Cultural Nio

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 129,99
OUTRAS INFORMACOES

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 06/07/2025 17:52 Desenvolvido por Projeto ACBr - www.projetoacbr.com.br

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela PM, VALINHOS
Documento n® Q2
R$ 0 P b




@VETEX

LAIORATCRIC VETER NARID

Recibo do Pagador

y 001-9|

VETEX Laboratorio Veterinario CNPJ 40.172.792/0001-04

Vencimento

15/07/2025

Pagador

ASSOCIACAO MATA CILIAR CNPJ 61.056.933/0001-95

Agéncia / Codigo do Benefinciario
8317/3348899-1

Data do Documento Ndmero do Documento Especie Documento Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
30/06/2025 650005 DS N 30/06/2025 33488990000650005
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor do Documento

17/019 R$ X R$ 129,99

(-) Descontos/Abatimentos (+) Mora/Multa

(=) valor Cobrado

Instrugoes

Apo6s o vencimento, o boleto podera ser atualizado no site do Banco do Brasil - www.bb.com.br

# BanconoBrasit | 001 -9)|

00190.00009 03348.899000 00650.005176 5 11430000012999

Local de Pagamento

Vencimento 15/07/2025

Beneficiario: VETEX Laboratdrio Veterinario CNPJ 40.172.792/0001-04 Agéncia/Cddigo Cedente
Endereco:  Avenida Queiroz Filho, 1700 - Sala 102 - Vila Hamburguesa - So Paulo - SP - 05319000 8317/3348899-1
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc, Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
30/06/2025 650005 DS N 30/06/2025 33488990000650005
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) valor do Documento

17/019 |R$ X = R$ 129,99
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio): (-) Desconto
Juros de R$ 0,04 por dia de atraso.
Muita de R$ 2,60 apds vencimento. ke

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO MATA CILIAR
Avenida Emilio Antonon, 1000

Aeroporto
13212010 - Jundiai - SP

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ 61.056.933/0001-95

OO

Autenticagdo mecdnica - Ficha de Compensacao
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09/07/2025, 12:35 Banco do Brasil

g | G3330912158002371
# | Emitir comprovantes (versio antiga) 09/07/2025 12:35:26
EMPRESA |
©9/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 12:35:26
242702427 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

BANCO DO BRASIL

0019 90334889 50005176511430000012999
BENEFICIARIO:

SP ASSOCIADOS ATIVIDADES VETER

NOME FANTASIA:

VETEX LABORATORIO VETERINARIO

CNPJ: 40.172,792/0001-04

PAGADOR:

ASSOCIACAD MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 70.901
NOSSO NUMERO 33488990000650005
CONVENIO 093348899
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2025
DATA DO PAGAMENTO @9/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 125,99
VALOR COBRADO 129,99

NR.AUTENTICACAQ 9.2C4.2BA.CAE.A27.50F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.8.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

17



N F%e DANFSe v1.0
4 Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acasso da NFS-e
35344012219868149000115000000000000225070919420170

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissédo da NFS-e
2 11/07/2025 11/07/2025 09:32:32
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissao da DPS e
4 900 11/07/2025 09:32:32 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 19.868.149/0001-15 = (11) 3681-3548
Nome / Nome Empresarial E-mail
ANDREA FILOMENA FREIXEDA 07917245810 borisbio@gmail.com
Enderego Municipio CEP
CLOTILDE GALESI, 283, VILA OSASCO Osasco - SP 6083090
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
61.056.933/0001-85 - (19) 99771-7753
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO MATA CILIAR contas@mataciliar.org.br
Enderego Municipio CEP
15 DE NOVEMBRO 195 . CENTRO, 195, CENTRO Pedreira - SP 13920-009
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGCO PRESTADO
Cadigo de Tributagdo Nacional Codigo de Tributagdo Municipal Local da Prestacéo Pals da Prestagéo
05.06.01 - Coleta de sangue, leite, - Pedreira - SP -

tecidos, sémen, érgaos e materia...

Descri¢do do Servigo
Coleta Material Biologico. "As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboraggo n® 01/2021 firmado entre
a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos"

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag@o do ISSQN Pais Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Osasco - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensao Beneffcio Municipal

- Nao = -

Valor do Servigo Desconta Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM

R$ 1.000,00 = - =

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 1.000,00 R$ R$ =

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 1.000,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
inf Cont: O valor informado nesta NF devera ser pago através do PIX 11970166157 | NBS: 114058100

"TERMO DE GOLABORAGAO 001/2021
Valor pago peld n:ai VALINHOS

pogumenton® ————
RS ] Co0 D




14/07/2025, 16:17 Banco do Brasil

g i (G3351416077733281

i Emitir comprovantes (versao antiga) 14/07/2025 16:17:39
EMPRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/@7/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.17.39

2427982427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQP0R0AR020250714190200553001225
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.000,00
TARTEA: R$9,90
DATA: 14/07/2025 - 16:16:44

PAGO PARA: Andrea F Freixeda

CPF: ***,172,458-**

CHAVE PIX: +5511970166157

INSTITUICAO: 60781198 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7977 - CONTA: 0@000000000000093785

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor méximo de R$1e,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 14/07/2825 - 16:16:45
DOCUMENTO: 08714081

AUTENTICACAO SISBB: 8.C1C.BD2.F@6.0F3.D1F
Central de Atendimento BB

4904 0081

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

a8ee0 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hllps:l/auloatendimento2.bb.com.br/apf-ap}-autoatendimento/index.hlm!?v=3'8.2#ltemplalel~2Fconsultas~2F869-1 .bb



P RPS / Numero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA 60664 / 66121
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe ST

Cadigo de Verificagao
- NOTA DA CIDADE - ALLPVCOAS
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 01.663.516/0001-89 Inscrigdo Municipal: 54000004396  Inscrigdo Estadual:

-
Inl grggrg’ Nome/Razéo Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA
ECMEEEMIDAEED Enderego: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000

Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.COM.BR
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigao Municipal: 1.4.29949 Inscrigao Estadual: 519.025.314.114
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Enderego: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Seq Descrigéo Qtde V1 Unit V1 Total

LAUDO DE DOSIMETRIA 10 / 12 DOSIMETRIA DE RUIDO-11 45,00 45.00

LAUDO TERMICO 10 / 12 AVALIAGAO TERMICA (CALOR)-11 40.00 40.00
3 OUTROS 10 / 12 AVALIACAO POEIRA RESPIRAVEL-1 PONTOL 55.00 55.00
| LAUDOS QUANTITATIVOS 10 / 12 AVALIACAO VIBRAGAO-11 65.00 £5.00

de Vencimento: 08/08/2025
Dé nto: R$ .00

Valor Liquido: R$ 194.75

Retengdo de COFINS Retengao de CSLL Retengédo de INSS Retencio de IRPF Retengéo de PIS Outras Retengdes
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00

VALOR DA NOTA = R$ 205.00

Servigo Prestado
17.09 - PERICIAS, LAUDOS, EXAMES TECNICOS E ANALISES TECNICAS

Dedugoes (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 205.00 5.00% R$ 10.25 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n® 8.250/2009.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 20/08/2025.

- Esta NFS-e nao gera credito.
- Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 60664, emitido em 23/07/2025.

!




25/07/2025, 13:41 Banco do Brasil

& { 63322513260438611
s | Emitir comprovantes (versdo antiga) 26712025 15:44:28

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.41.28
2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

iD: E000PPP0020250725162613150907738
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$194,75
TARIFA: R$1,92
DATA: 25/07/2025 - 13:40:46

PAGO PARA: Intercard Servicos Medicos Ltda
CNPJ: 1.663.516/0001-89
CHAVE PIX: ©1663516000189

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0422 - CONTA: ©0000000000000876569
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,08. O valor definitive
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 072501

AUTENTICACAO SISBB: F.569.AC9.54C.72A.07D
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hltps:/lautoatendimento?.bb‘com.brfapf-apj-autoalendimentolindex.htmI?v=3,9.4#ltemplate/~2Fconsu|las-2F869-1 .bb



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

Informagoes Fiscais

Exigibilidade do ISS Nimero do Processo

PM DE PEDREIRA
MUNICIPIO DE PEDREIRA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagdo

Namero da NFS-e
22871
Codigo de Verificagdo de Autenticidade
4KBTA5GYH
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
16/07/2025 as 07:50:01

Chave de Acesso
1515150IDGHNI098R7GIYRCDNLOKTYMO

61.056.933/0004-38

Logradouro
RUA CLOVIS PESTANA, 793

CEP/Cod.Postal
16050-680

Cidade/Pais
ARACATUBA - SP

ASSOCIACAO MATA CILIAR FILIAL C

Complemento Bairro

DONA AMELIA
Cod. IBGE Telefone E-mail
3502804

Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Nomero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
23031 NFSe RPS 16/07/2025 16/07/2025 _ Vntteiimranetpedraimap.gov.brtBiias
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagio Tipo 1SS eb, menu consultas e informe os dados
1-Sim 2-Nio Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo desth NP3,
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual  Inscrigio Municipal Cadastro Nome/Razéo Sacial
08.084.232/0001-87 ISENTO 54000007899 000065626 GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA CEZIRA DE QUEIROZ, 00474 SALA 01 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-021 PEDREIRA-SP 0038932236 administrativo01@moacyrcontabil.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigao Estadual Inscrigao Muricipal Nome/Razéo Soclal

vanessa.souza@mataciliar.org.br

Discriminagao dos Servigos

Contabilidade

“Empresa Optante do Simples Nacional. Néo transfere credito fiscal de ICMS/ISSQN. Dispensa retengdo de ISSQN, conf. Art. 18, LC 123/2006."

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - 1SS Construgao Civil

LC 116/2003: 17.19 Aliguota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cadigo da Obra Cadigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 0,00% 0000170000019

Valor Total dos Servicos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Célculo Total do 1SS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 120,00 R$ 0,00 2 - Néo R$ 0,00
Retencoes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL QOutras Retengies

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 120,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$16,14 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$6,00

Informagoes Complementares

Documento n®

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela P.M. VALINHOS
Sk~ e

Data CPFIRG

] /

]!‘f\ =,
T = Y

RECEBI(EMOS) DE GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 22871 E CODIGO DE VERIFICACAQ 4KBTA5GYH.

Assinatura




22/07/2025, 16:27 Banco do Brasil

3 G3312216045562741
Emitir comprovantes (versao antiga) 2210712025 16:27:23

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.23
2427902427 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: EPO000000202507221858066333830806
CNPJ DO PAGADOR: 61,056.933/0001-95
VALOR: R$120,00
TARIFA: R$1,18
DATA: 22/07/2025 - 16:27:11

PAGO PARA: Gasparini Contabilidade Ltda

CNPJ: 8.084.232/0001-87

CHAVE PIX: 08084232000187

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S5.A.

AGENCIA: 6319 - CONTA: ©0000P00800000036544

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$10,88. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 22/07/2025 - 16:27:12

DOCUMENTO: @72201
AUTENTICACAO SISBB: 6.485.320.0BF .D39.CEB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

98008 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e services de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE DROGARIA LINS LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N® 1645

NF-e

SERIE: 2

DROGARIA LINS LTDA - EPP

RUA ANA CONGANI BOCALAO, 51 - JARDIM DAS TULIPAS,

JUNDIAL SP - CEP: 13212-615 - Fone/Fax: (11) 48151695

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
0 - Entrada

1 - Saida 1

N° 1645
SERIE: 2
Pigina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSQ

00 A

35250728918874000141550020000016451061847560

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF 135252115101941 29/07/2025 12:08

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR CNPJ

407620461116 28918874000141
DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPY/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61056933000195 29/07/2025

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO CENTRO 13920000 29/07/2025

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 48155777 SP |519025314114 12:07

FATURA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS $T SUBSTT VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 111,99
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,99

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

SEM FRETE

ENDERECO MUNICIPIO UF INS('RIC.‘\U ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QID, VLR. UNIT. VLR. TOTAL DESCONTO BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI '1\(1]:35 Ai:})

7891010560737 | COTONETEJ&IC/73 56012190 | 0500 | 5929 | UN 2,00 7,99 15,98 0,00 0,00 0,00 000] o000 000
7908020501183 | LACFLUS 120ML AMEIXA 21069030 | 0102|5929 | UN 1,00 29,90 29,90 0,00 0,00 0,00 000| 000 000
7896676433142 | MAXTFLOX COL SML 30049069 | 0500 | 5929 | UN 1,00 33,39 33,39 0,00 0,00 0,00 000 o0o00| 000
7896006200988 | STER SML 30043999 | 0500 | 5929 | UN 1,00 3272 32,72 0,00 0,00 0,00 000 000] 000

CONTINUAGAG - INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Val Tributos Ndo Apurado R$111,99 (100,00%)

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTAKRES

2006
Documentos Fiscais Vinculados:
35250728918874000141590009716881036756444029

“As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com

recursos oriundos do termo de colaboracdo n’01/2021 firmado
entre a Associacdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E
IPI, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR N° 123, DE

RESERVADO AO FISCO

Documento n®

' TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela P)l'tyli_l.mﬂos
1

RS

1)) .95




29/07/2025, 15:11 Banco do Brasil

g G3312915053442341
Emitir comprovantes (versio antiga) 26/07/2023 13:11:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.11.06

2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250729174947651827838
CNPJ DO PAGADOR: 61.056,933/0001-95
VALOR: R$111,99
TARIFA: R$1,10
DATA: 29/07/2025 - 15:1@:54

PAGO PARA: Popular Farma

CNPJ: 28.918.874/0001-41

CHAVE PIX: 28918874000141

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1236 - CONTA: ©0000000000001943952
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$1@,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 29/87/2825 - 15:10:55

DOCUMENTO: 872981
AUTENTICACAO SISBB: 8.61F.829.BC7.4D2.46C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

1M



DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE Art Med Manipulacao ¢ Homeopatia Lida OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e
N° 000001499
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTL

Art Med Manipulacao e Homeopatig

Ltda
AV JUNDIAI 210 - ANHANGABAU -
CEP:13208-051 - JUNDIAI - SP
TEL: (11)4583-1438

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA
1 - SAIDA

n

Il

ll

|

NI

CHAVE DI: ACEESSO

35250703 0905 3600 0133 5500 1000 0014 9911 2408 5644

N° 000001499 f1. 1 /1

SERIE 001

Consulta dc autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfc.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Scfaz Autorizadora

NATUREZA DE OPCRAGAO

LCTO.EFET EM OP.TAMBEM REG EM EQUIP ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135252129086506 30/07/2025 14:01:16

INSCRICAO ESTADUAL

407235336111

INSCRICAO ESTADUAL 1XO SUBST. TRIB.

CNPI/CPF

03.090.536/0001-33

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056,933/0001-95]| 30/07/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000| 30/07/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PEDREIRA (16)97530-9974 SP 519025314114 14:00:53
e NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 001499 148,51 0,01 148,50

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 139,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [PI VALOR TOTAL DA NOTA
9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRITE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [ UK CNPJ/ CPF
| - DESTINATA
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 | VOLUME 1,000 1,000
DADOS D PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO s y 2 S L VALUR VALOR PERC. (%) BASE VALOR VALOR _| ALIQYOTAS |
PROD. / DESCRICAO DO rv._n_uwo /SERVIGO NCM/SH | €ST |CFOP| UNID. | QUANT. UNITARIO TOTAL DESCONTO | CALC. ICMS LOCMS. TPl oms | iel
986993A |FORMULA 60CAPS - GABAPENTINA 30039099 000 |5929 |FO 1.00 62,50 62,50 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00} 0,00
100MGEXCIP. QSP 1CPS
9869938 |FORMULA 60ML - GABAPENTINA 100MG 30039099 000 |5929 [FO 1,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
/1TMLSABOR COSTELA 2% /1MLXAROPE
VETERINARIO QSP 1ML

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEME
CFe-SAT Ref.:(3525 0703 0905 3600 0133 5900 1478 1620 1322 1004 4337)
MD-5:A6E8A93B35203F7F499B72EC41A4B56D
Nota Fiscal referente ao Cupom Fiscal 13221 - "As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram
pagas com recursos oriundos do - termo de colaboracao n. 01/2021 firmado entre a Associacao
Mata Ciliar ¢ a - Prefeitura de Valinhos" -

NTARES

RESERVADO AO FISCO

Documento n®

TERMO DE COLABO
Valor pago pela n%é’n\g)uuos

/4!%7; S

RAGAO 001/2021

RS




Emitir comprovantes (versao antiga)

(G3372808321447031
28/07/2025 08:35:17

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.35.11
2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

ID: EQQ000000020250728113409888499510
CNPJ DO PAGADCR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$148,50
TARIFA: R$1,47
DATA: 28/07/2025 - 08:34:56

PAGO PARA: Art Med Manipulacao e Homeopatia Ltd
CNPJ: 3.090.536/0001-33
CHAVE PIX: 03090536000133

INSTITUICAO: 60701190 ITA(0 UNIBANCC S.A.
AGENCIA: 7649 - CONTA: 00000000000000262800
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/07/2025 - 08:34:57

DOCUMENTO: 072801

AUTENTICACAC SISBB: 2.6BB.6C7.07C.6AE.229
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demails canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagédo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.



(RECEBEMOS DE AUTO POSTO JARDIM TRIUNFO LTDA, CPF/CNPJ: 66.157.389/0001-91, 0S PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-e
(ASSOCIACAC MATA CILIAR - RUA 15 DE NOVEMBRO 195, CENTRO, PEOREIRA, SP. VALOR TOTAL: R$ 538.77 o 23489
ﬁ:ATA DE RECEBIMENTO —___[IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

% AUTO POSTO JARDIM TRIUNFO LTDA| il T
Shé'l AVENIDA ANTONIO SERAFIM PETEAN. 2065 - JARDIM TRIUNFO F‘.‘SSLLL"ETE%ESB
'\ TRIUNFO 24 PEDREIRA - SP

?:Eg{&fw [CHAVE DE ACESSO

\
! CEP: 13920-001 FONE: (19) 3893-1966 3525 0766 1573 8900 0191 5500 1000 0234 8911 9392 4395

N223489
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. J

NAruaEé;\ e - PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO \
79714 VENDA REG ECF 135251827944824 - 04/07/2025 09:45:45
(mscnchoEstaouAL  [INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. CNF) / CPF
519016272118 { [66.157.389/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP) / CPF DATA EMISSAQ
[ASSOCIACAO MATA CILIAR {61.056.933/0001-95 1[04/07/2025 1
(ENDERECO T e BAIRRO / DISTRITO DATA SAIDA / ENTRADA ]
'RUA 15 DE NOVEMBRO. 195 ICENTRO 04/07/2025 |
i"Mumcwlo" > — TEF I (17 )FONEJFAX Wnscmcﬂolesuouu HORA ENTRADA / SAIDA 1
|PEDREIRA 13929707079 J\SP J(lQ) 9977-17753 ||519025314114 09:45:45 N

CALCULO DO IMPOSTO

{(VALOR DO ICMS T\(BASE CALC. 1CMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | BASE CALC. ICMS SuBST. RET.  |[VALOR DO Icws susT. RET. [ IRRF Retido VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 538,77

0 ,00
T )(VALOR DO SEGURG || DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI |CMS Monofasico Retido || CSLL Retido VALOR TOTAL DA NOTA |
538,77

BASE CALC ICMS

|
\
U
IVALUR DO FRETE
|
G

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
ﬁi.iscmcmﬁumm, VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN g
{54000003020 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF

} 9-SEM FRETE

(ENDERECO T municieio T}F INSCRICAO ESTADUAL 1

I

‘ - —_————— — i ——— — - — S !

{QUANTIDADE ESPECIE ]’MARCA NUMERAGAQ J\PESO BRUTO PESO LIQUIDO |

DADOS DO PRODUTOS /  SERVICOS

Rl . Lo s =B N Pl

| copico ‘ COD.ANP ] DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH cgf;;_urcmp un| quanT. | YALOR | weLOR YAON | Yo C:fcsufu lcu‘sm °““,| Ic‘;'g"?;f%

i I | ETANOL HIDRATADO ‘COMBUSTIVEL COMUM | = y

I 000003 J'amlolool Tributos Incidentes 19,4 % = R$ 104,52 izzonogoi 060 (5929| L |117.379 4,59 0,00 0,00 | 538,77 0 0 0 0 0
| Fonte: IBPT P |

TERMO DE COLABORAGAD 00172021 ]

Valor paga pela Py,
s VALINHOS |

Lo s —

DADOS ADICIONAIS

(INFORMAGOES COMPLEMENTARES N "\ RESERVADO AQ FISCO

AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSQS ORIUNDOS DO TERMO DE
lCOLABORACAO N 01/2021 FIRMADO ENTRE A ASSOCIACAO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VALINHOS Valor Aprox.
Trlbutos RS 39,87 Federal, R$ 64,65 Estadual, Fonte IBPT.

Informacoes da ECF: 1 - 1295716 - Serie: 1295716 - Cupons: 676330, 677479, 678161, 678428, 689618, 692437 !
'Informacoes da ECF: 1 - 903433 - Serie: 903433 - Cupons: 325582 |

|
|




04/07/2025, 13:52 Banco do Brasil

g | G337041332253721054
| 04/07/2025 13:51:39

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 24279

Conta corrente 107073-8

Creditado

Nome AUTO POSTO JD TRIUNFO LTD
Agéncia 2427-9

Conta corrente 80480-0

Valor 538,77

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 04/07/2025 11:46:57

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 04/07/2025 13:51:39

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hltps:lfauloatendimento.bﬁ.com.brfapf—apj~autoatendimento/index»htmt?v=3.5.0#ltemplatel~2Fapf-api-pendenCiaS~2F%23h0me

n



RECEBEMOS DE SACI COMERCIO DE TINTAS LTDA - LJ23 (023) OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-¢
N° 000.049.519
DATA DO RECEBIMENTO ll)!ENTlFI(TAC.T\O E ASSINATURA DO RECEBEDOR TOTAL DA NF-e SERIE |
ASSOCIACAO MATA CILIAR 275’90 CR
J
SACI COMERCIO DE TINTAS LTDA - LJ23 DANFE Conliols oo
st | AU A
AVENIDA ANTONIO PINCINATO, | 0@ Fiscal Eletonica
30 0 - Entrada
Sa c I REC. IV CENTENARIO, JUNDIAL | 1 - Saida E] [Ch""c de acesso J
Sp 3525 0771 9610 4900 2364 5500 1000 0495 1910 6819 6766
CEP: 13211-770 - (11) 4581-6833 NY 000.049.519
loja23@sacitintas.com.br SERI E1 Consulta de awtenticidade no puna} nacio‘nal da N}’-g
www.sacitintas.com.br Pagina 1 de | www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autonizada
(N Natureza da operagio T Protocolo de autorizagio de uso J
l VENDA DENTRO DO ESTADO - 135251990276710 17/07/2025 17:20
[Ilmm do o.l'nln | Insericio estadual do substituto tributario CNPJ J
407376988118 I 71.961.049/0023-64
DESTINATARIO/REMETENTE
Nome/Razao soeial CNPJ/CPF Data da emissio
[I\SEOCIALAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 I 17/07/2025 ]
nderego Bairro/Distrito CEP Data da entrada/Saida
[RUA 15 DE NOYEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 r 17/07/2025 J
Municipio Telefone/Fax Inscrigao estadual Hora da entrada/Saida
[pu)m IRA (119) 526-98765 le 519025314114 I 17:19:59 J
FATURA
[(l[ll 17/07/2025 R$ 275,90 J
CALCULO DO IMPOSTO
Basc de caleulo do ICMS Valor do ICMS Base de cilculo do 1CMS subst Valor do ICMS subst. Valor total dos produtos
[ 76,00 13 GSI 0,00 I 0,00 I 275,90
/alor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas Valor do IP] Valor total da nota
[ U,UUI 0,001 U,UUI 0,001 0,001 275,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

zio social Frete por conta Cédigo ANTT | Placa do veiculo UF CNPJ/CPF
RRO PROPRIO - 001 d - Beatario 71.961.049/0001-59

Enderego Municipio UF Inscrigdo estadual

AVENIDA COMENDADOR ANTONIO BORIN, 2602 - JARDIM | JUNDIAI SP | ISENTO
[ Quantidade Espécic Marca Numeragio Peso bruto Peso liquido
L 0 10,300 9,500
_I_).»‘\I)()S DO PRODUTO

i L oy o o i Valor |, Valor Aliq. |Aliq.
Cadigo Descrigio do produto / servigo NCM/SH|CST|CFOP| UN |Quantidade . - |Valor total| BC ICMS s Valor IP1 1cMS| 1Pl
GO0 [CORALIT ACET PALACIO S 14BB 39 289 T0.30.60 P 3,2L 32089010 [ 060 | 5405 | GL 1,000 199,900 199,90 0,00{ 0,00 0,001 0,00] 0,00
029881

3
1828 |THINNER P/LACA NITRO 37 SL ITAQUA 38140090 [ 000 | 5102 | PC 1,000 76,000 76,00 76,00 13,68 0,001 18,00] 0,00

DADOS ADICIONAIS
(Tnformagdes complementares Y Reservado a0 figeemee————— °2i [
EM CASO DE ATRASO HAVERA COBRANCA DE JUROS E MULTA / A FALTA DE AVISO DE 1 TERMO DE cﬂmﬂﬂl:?’ﬁ:m‘%s
COBRANCA NAO ISENTA DE JUROS
PEDIDO DO CLIENTE Valor pago PQ!%‘PC‘ !
VENDEDOR: 45433 : Documento n°
COND. PAGAMENTO: A VISTA FORMA PAGAMENTO: CR-CREDITO G’C
NFE referente a pedido originado na empresa: 023 Rs E -

As despesas constantes nessa nota liscal foram pagas com reeursos oriundos do termo de colaboracao n 01/2021
firmado entre a Associacao Mata Ciliar ¢ a prefeitura de Valinhos

il de aliquota conforme Emenda Constitucional 87/2015

NAO REALIZAMOS TROCA NEM DEVOLUCAO DE TINTA PIGMENTADA




[ G3311716326808371
% cge ~ . 17/07/2025 16:36:37
! Emitir comprovantes (versdo antiga)
EMPRESA |
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/07/2025 = AUTOATENDIMENTO - 16.36.30
2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQ000000020250717193523616907572
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$275, 90
TARIFA: RS0, 00
DATA: 17/07/2025 - 16:36:17
COD PRODUTO: 61e283e5917a46f9%acl22b8c316812e3

DEVEDOR: ASSOCIACAO MATA CILIAR
CNPJ DO DEVEDOR: . Tk, prk Rk w05

PAGO PARA: Saci Tintas

CNPJ: 71.961.049/0001-59

TNSTTTUTCAO: 60701100 TTAL UNTRANCO S.A.

Esta transagdoc pode ser tarifada em atée 0, 99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 17/07/2025 - 16:36:18

DOCUMENTO: 071701
AUTENTICACAO SISBB: 7.4AB.50B.B97.2EF. 603

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e services.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.



RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL

JARDIM ERMIDA 11

ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP - NF-e
EMISSAQ: 03-07-2025 - VALOR TOTAL: R§ 1.282.24 o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 76220
Série: 1
FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAOQ LTDA - EPP
DANFE
Documento auxiliar
AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120 da Nota Fiscal

Eletrénica

CHAVE DE ACESSO
35250774 3717 1700 0186 5500 1000 0762 2012 0147 1510

Saida: 1 1
;g Entrada: 0
Jundiai
FL 1 /1
Sp (11)4582-6077 13.212-210 N°: 76220
Série: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ
VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135251815774976 03/07/2025 11:07:13

INSCRICAO ESTADUAL
407179853113

IN

SCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ/CPF
74.371.717/0001-86

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA TMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 03-07-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 03-07-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRIGAO ESTADUAL TIORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11)4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 11:06:49
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
33,32 6,00 0,00 0,00 1.282,24

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.282,24
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO[UF _ |CNPJ/CPF

0 - Emitente
ENDEREGO MUNICIPIO UF _ [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
58 200,000
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
COD. PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS |VLR.IPI [ALQUOTAS
010775 ARGAM ACIII CINZA 20KG VOTORAM ( AC3 ) [32149000 | 060 |s405 [ SC | 10,0000 34,90 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
012141 TELHA FIBR 2.44X1.10 (6 MM) INFIBRA SEM AM(68118200 | 060 [ s405 [ PC 8,0000 75,95 607,60 0,00 000 000/ 000 000
001537 PARAF TELHA 110 MM ZINCADO 73181200 | 000 [si02 | PC | 28,0000 119 33,32 33,32 6,00 0,00/ 18.00 0,00
010781 SERRA CIRC WID 110X20X24D 4172 MKT MTX  [82023100 060 5405 | PC 1,0000 25,47 25,47 0,00 0,00/ 0,000 0,00 0,00
(DISCO)
010473 REJ PORC RESIN 1KG QUARTZ PRETO ONIX (32149000 | 060 | 5405 | KG | 10,0000 13,85 138,50 0,00 0,00 0,000 0,00[ 0,00
006706 TORN PIA COZ GOURMET 3467 C35 BIGLU 84818019 060 5405 PC 1,0000 128,35 128,35 0,00 0,00 0,001 000 0,00
MACANETA
SLABORAGRO DUVE! |
T Pago pela PM.VALINHOS
L)
Valor pago pe
Documento n° / 22 :2

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGQOES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orgamento n 0000715660- PAGAMENTO PIX -As despesas
constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
colabaracdo n01/2021 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de
Valinhos - Venda gerada a partir do Orcamento n 0000718780 Venda gerada a partir do
Orcamento n 0000717041 -ICMS-ST RECOLHIDO ANT.CONF.ART. 313 DO RICMS/SP - Voce pagou
aproximadamente : R$81,23 de tributeos federais
IBPT

R$165,09 de tributos estaduais Fonte :

RESERVADO AO FISCO

powered by [3°J alterdata



02/07/2025, 14:51 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.57

2427902427 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020256702171413114959764
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.282,24
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/07/2025 - 14:51:39

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda

CNPJ: 74.371.717/0001-86

CHAVE PIX: 74371717000186

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 6329 - CONTA: ©0000000000000002470

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,0@. 0 valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 070203
AUTENTICACAQ SISBB: 3.30D,2D3.17C.2B6.468

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

. Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efeluada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/3



RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -

EMISSAQ: 28-07-2025 - VALOR TOTAL: R$ 138,50

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 76609
Série: 1

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP
DANFE
Documento auxiliar |
AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120 da Nota Fiscal |
Eletrnica !
JARDIM ERMIDA II Safda: 1 1 CHAVE DE ACESSO
o Entrada: 0 3525 0774 3717 1700 0186 5500 1000 0766 0911 6362 3945
WSO Jondiai FL 1 /1
SP (11) 4582-6077 13.212-210 N°: 76609 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* * 135252105301160 28/07/2025 16:40:44
INSCRICAO ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNP1/CPF
407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 28-07-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 28-07-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF TNDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL TIORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 16:40:18
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 138,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138.50
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
10
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTQ/SERVICO NCM/SH | csT |crop|UND| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLRIPT EQHEUOTIQE
010473 REJ PORC RESIN 1KG QUARTZ PRETO ONIX (32149000 | 060 | 5405 KG | 10,0000 13,85 138,50 0,00 0,00 000 000| 000

TERMODE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela PM. VALINHOS
Documenton® 2 ©ECT
RS 129 <o
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES = s

constantes nessa Nota Fiscal

aproximadamente :
IBPT

R$18,63 de tributos federais

Venda gerada a partir do Orgamento n 0000722683~ PAGAMENTC VIA PIX - As despesas
foram pagas COmMm recursos oriundos do termo de

colaberagdo n01/2021 firmado entre a Asscciacdo Mata Ciliar e a Prefel
Valinhos - -ICMS-ST RECOLHIDO ANT.CONF.ART. 313 DO RICMS/SP - Voce pagou

tura de

R$16,62 de tributos estaduais Fonte :

powered by [ alterdata



28/07/2025, 14:29 Banco do Brasil
—— e wans — s S, Y =
g (G3372814182009201
Emitir comprovantes (versdo antiga) 28/07/2025 14:29:27

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.29.27

2427902427 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

ID: E0000000020250728172045974089079

CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95

VALOR: R$138,50

TARTFA: R$1,37

DATA: 28/97/2025 - 14:29:07

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda

CNPJ: 74.371.717/0001-86

CHAVE PIX: 74371717000186

INSTITUICAQ: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 6329 - CONTA: P0000000000000002470

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$18,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/87/2025 - 14:29:08

DOCUMENTO: 872802
AUTENTICACAQO SISBB: 8.736.4E8.D61.C04,.AF0

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes hnao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por. J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hltps:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento!index.htmI?v=3.9.4#ltemplatel~2Fconsultas-2F869-1 .bb



Rua Jorge de Figueireda Correa, 1632
4. Prof. Tarcilia ~Campinas « SP - CEP 13087-397
Insericéo Estadual: 244,946,329-113

ulnscrigaono CNR)04.172213/0001-31 e

ompanhia Piratininga
deForcaeluz
.‘ TheGs donpqﬁEFL Em@ﬂﬁﬁ-w‘;gg;mﬁ,em

CPFL
ENERGIA. 1.

Nota Fiscal
ASSOCIACAO MATA CILIAR ﬁor;t_?oggtllsor;%g&\i’ae Elé(t:rica
9 rie
A: iMILéo 3:;8'40" 1000 Data de Emissdo: 27/06/2025
¢ EROP Data de Apresentagdo: 30/06/2025
13212-010 JUNDIAI SP P4g: 01 de 02

Conta Contrato N° 210023961510
Leitura Préximo Més: 29/07/2025

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
18 JUNBU297-00000133 31232351 704500121 3731.665E.C597.5577.BBC4.B16E.2434.CBE4

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa ¢ tributagfio de sua fatura de encrgia elétrica. Solicite 05 servigos disponiveis em nosso site com rapidez
© seguranga ¢ reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse 0 enderego que consta no verso de sua conta,

'DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CNPJ: 61.056.933/0001-95

ASSOCIACAO MATA CILIAR
AV EMILIO ANTONON, 1000 INSC.EST: 519025314114
CH AEROPORTO CLASSIFICAGAOQ: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220 I
13212-010 JUNDIAI - SP 127V
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 2570 704500121  'NSTALAGAO JUN/2025 07/07/2025 274,20
www.cpfl.com.br 2095667946

RIMINACAG DA OPERACAO - RESERVADO AD FISCO

Cod. Descrigao da Operagéo Més Quant. Unid. Tarifacom ValorTotal Base Calculo  Alig. ICMS Basa Cilculo PIS COFINS Bandeiras
115 N° 907954040144 Ref. Faturada Med. TributosRS$ 92 °‘;;;‘°"° ICMS R$ IcMs PISICOFINS  0,88%  4,10% T‘:gg:‘;"
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD JUN/25 267.000 KWh 047498128 126,82 126,82 18,00 2283 103,99 092 4,26 Amarela
0601 Consumo - TE JUNI2S 267.000 kWh 0,42179776 112,62 12,62 18,00 2027 92,35 0.81 379 03 Dias
0601 Adicional de Bandeira Amarela JUNZ2S 064 064 18,00 042 - 052 002 VermelhaP1
0601 Adicional de Bandeira Vermeiha JUNI2S 13,76 1376 1800 248 1128 010 046 1 Diss

Total Distribuidora 253,84

DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal JUuN2s 2045

274,20 253,84

Total Consolidado

| HISTORICO DE CONSUMC

2025 JUN

4570 20814 183 B8

ICAQ / DATAS DE LEITURAS

EQUIPAMENTOS DE MED

267 30 Consuma TUSD TE N° Energia Leitura Leitura Fator ConsumoTaxa de Perda  Leitura

-
MAl = s 20 Consumo KWh 0,37008000 0.32865000 27/06/2025 28/05/2025 Multipl. [kWh] %] Proximo Més
ABR m 363 32 31232351 Aliva 57342 57075 1,00 267 20/07/2025
MAR m 43 29
FEV = 294 30
JAN m 255 29
2024 DEZ W 200 31
NOV m 357 30
OUT 5006 33 v e - " - . v — " 4 \ . -
SET e— 5303 31 INDICADORES DE CONTINUIDADE BE FORNECIMENTO DE ENERGIA ™
AGH s LI
:;,? S ——— ::i: iz Para consuita dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
L —————— 5197 30

CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,03 TE R§ -0.47

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal CoédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento

Conla de Energia Elétrica 210023961510 274,29 07/07/2025
N° 170000076 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

POSTO PROGRESSO ELOY CHAVES AV BENEDITO C DE ANDRADE 852 - PQ ELOY CHAVES

FARMAVIDA AV BENEDICTO CASTILHO DE ANDRADE 708 - ELOY CHEVS

BOA SUPERMERCADOS-LOJA & AV. OSMUNDO DOS SANTOS PELLEGRINI 1000 - RECANTO QUARTO CENT

Pague aqui - PIX

Autenticagao Mecanica

836300000020 742901103140 439629903022 100239615105
— /
cpfl piratininga




14/07/2025, 16:16 Banco do Brasil

| 14/07/2025 16:16:53

% i G335141607773328017
ewpresa |

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/07/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.16.52
24279082427

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR

AGENCIA: 2427-9 CONTA: 187.@73-8
EFETUADO POR: JORGE B DE CAMPOS

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras  83630000002-80  74296110314-0
43962990302-2 10923961510-5

Data do pagamento 14/07/2025
Valor em Dinheiro 274,29
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 274,29

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacao
de seguranca e serd processada apdés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 14/07/2025 16:04:05
J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 14/07/2025 16:16:53

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=3.8 2#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home



Nota SCM

4 )
POMBONET TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA
i CPF/CNPJ: 12.983.319/0001-63
Pombo“ Net  |g/RG: 407.253.877.112
Fone: (11) 2923-2500 SAC: (11)29232500
Enderego: Avenida Fernando Arens, 1175, - Vila Arens
CEP: 13203-571 - Jundiai/SP
E-mail: atendimento@pombonet.com.br
N
i 3
. Destinatério:
E 58409 - ASSOCIACAO MATA CILIAR
E CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 IE/RG: ISENTO
=  End: Avenida Emilio Antonon, 1000, Aeroporto
= Jundiai/ SP CEP: 13212-010
= Tipodecliente: Comercial
J

Nota fiscal N°

000.019.577

Série 002 - Via 1 - Folha 1/1

Contato Anatel: 1 331 ou 1 332

para pessoas com deficiéncias auditivas

CFOP - Nalureza da operagao

5303 - Prestagdo de servigo de comunicagéo a estabelecimento comercial

6d. Fatura

|

25/388465-6

Data de Emissdo
06/06/2025

Base de calculo do ICMS] Aliquota H Valor do ICMS 1 Valor do FUST Valor do FUNTTEL Periodo da Prestacéo ( Data da Emisséo
1250.00 18 225.00 9,79 4,90 de 20/06/2025 até 20107/2025 06/06/2025
DESCRIGAO DOS SERVIGCOS QTDE. V. UNIT. TOTAL
PNTWZOO_MEGA_DEDICADO 1.250,00 1.250,00
VALOR TOTAL DOS SERVIGOS 1.250,00

’lnformacées complementares @esewadn ao fisco A
ref. ID 5505854 AUTENTICACAO DIGITAL: 55F6.B98E.BABC.846F.79C3.BFDB.9F3C.C09D
TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documento n® a523
RS 4. 25000
N Cirroddi
e | 748-x | 74891.12537 88465.607385 26031.071009 7 11490000125000
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOP. DE CREDITO SICREDI 21/07/2025
Beneficiério Agéncia/Codigo Beneficiario
POMBONET TELECOMUNICACOQES E INFORMATICA LTDA - 12.983.319/0001-63 0738.26.03107
Data Doc. Nuomero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
07/02/2025 5505854 DM N 06/06/2025 25/388465-6
Uso do Banco Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor Carteira (=) Valor Documento
R$ 1250,00

-.-‘1;sl_ru§:ée;( Texto de resﬁonsabflrdada do Beneficiario)
Ap6s Vencimento - Cobrar Juros de 0,33% ao dia.
Apo6s Vencimento - Cobrar Multa de 7,85% a.m.

de 20/06/2025 até 20/07/2025

(-)Desconlo/Abatimentos

(-)Outras Dedugbes

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Pagador

58409 - ASSOCIACAO MATA CILIAR  61.056.933/0001-95
Avenida Emilio Antonon, 1000, Aeroporio - Cidade: Jundiai, CEP: 13212-010, UF: S&o Paulo

— Autenticagio Mecénica -

RN




02/07/2025, 14:51 Banco do Brasil

G 1 G3350214343776921

e Emitir comprovantes (versao antiga) VRRICIOen TR 150
02/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:51:56
242702427 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891125378846560738526031071009711490000125000
BENEFICIARIO:

POMBONET

NOME FANTASIA:

POMBONET

CNPJ): 12.983.319/0001-63
BENEFICIARIO FINAL:

POMBONET

CNPJ: 12.983.319/0001-63
PAGADOR :

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 70.201
DATA DE VENCIMENTO 21/@7/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.250,00
VALOR COBRADO 1.250,00
NR.AUTENTICACAO 8.534.32F.981.65B.86D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8860 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apl-apj-autoatendimentofindex.html?v=3.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 1/3



(RECEBEMOS DE KALUNGA SA 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO EMISSAO: 22/07/2025 VALOR TOTAL; RS 481,60 DESTINATARIO:

\ ASSOCIACAQ MATA CILIAR - R XV de Novembro, 185 Centro Pedreira SP

NF-e

N. 482823

(DATA OE RECEBIMENTO

Iumnmmc.«\o E ASSINATURA DO

RECEBEDOR

Kalunga SA

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA

[

SERIE:

1

L0

Av Jundiai, 1465 - Anhangabau 0 - ENTRADA 7]
| 1- SAIDA r_l
1 Jundiai/SP - CEP: 13208-053
; N. 482823 3525 0743 2838 1100 9963 5500 1000 4828 2317 5180 5422
FERIE Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 111 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no sile da Sefaz Autorizadora.
{
f’NAIUI'{t}A DA OPERAGAD g i i e - (" PROTOGOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
\ SAIDA DE VENDA 135252043397224 22/07/2025 16:43:14
INsl‘Rlu\o tSMI}uN . i Gl i = |N}E}1’R:Am—srmw DE SUBST. CNPJ/ CPF
i 407292836113 43.283.811/0099-63
"DESTINATARIO
(NOME 1 RAZRO SOCIAL o CNPJ/ CPF BATA EMISSAC
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 22/07/2025
L
"ENDERECO SR - BAIRRO | DISTRITO N - (cep DATA ENTRADA / SAIDA
R XV de Novembro, 195 Centro 13920-009
r‘»\um(:lum Tons TFAX l'up i INSCRIGAD ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
|Pedreira 9977-1775 {SP 519025314114 i
S R i | e = - e
1NFORMACOES DG LD(;AL DE ENTIihGA
‘nwu cPt ) m\uwzw [ e T e "YBAIRRO / DISTRITO CEP MUNICIPIO UF
| ‘e
i }Av Jundiai, 1465 Anhangabau Jundiai sSP
e, - ., T ——— = e
FATUﬂA ! DUPL\CATA
7 = . e T —— - - — = .
|
\ = = SRS - .
CALCULOD DO IMFOSTO
{BASE DE CALGULO DO o 7“i' VALOR DO ICMS “TYBASE DE CALCULO (OMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR PIS UALOR COFINS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1
|
: R$ 481,60 R$ 86,69 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6,52 R$ 30,01 R$ 481,60 |
\ . | (. L e N — — St o 24
(VALOR DO FRETE ‘(:Qumx 0O SEGURO DESCONTO ﬁ OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P| VALOR APROX. DOS TRIBUTOS [ VALOR TOTAL DA NOTA ‘:
RS 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 481,60 {
S y, . e ) s ——
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[}Eﬁ TRAZAO SOCIAL T (FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ 1 CPF
| SEM FRETE 51209144 BA
|
ﬁmmeco 777777 WONICIPIO UF INSCRIGAC ESTADUAL 1
;n’v}\hmmnf- e T o NUMERAGAD = S ’Tﬂé‘so BRUTO PESO LIQUIDO
1 CX 7,2800 1?.2800
“. S e S— - o — * - — ———————————————— R — — R —————
DADQS DO PRODUTOS / SERVIGOS
CODIGO B DESERIGAG DOS PRODUTOS / seavn:o; B NCM/SH Lé?:sv’« cror | unip | ouanT.  |valorunTARIO | vALOR TOTAL ;’S jo i AL = |r,::2u?:u VALORARRON:
284114 Caixa crganizadora alta ¢ trava 29L cristal SRO41 Sanremo CX 1 UN 39249000 | 000 | 5102 | cx 6.0000 51,6000 309,60) 309,60 55,73 0.00| 18 0 0.00
785079 Caixa organizadora cirava 201 transp OR20-01 Sac Bermardo PTAUN | 39949000 | 000 | 5102 | PT 5,0000 34,4000 172,00 w200 098]  ooo| 18 | 0 0,00
VERSAD DO SISTEMA EMISSOR DANFE. DLL FISCAL 400 B i© i g igainai
CALCULO DO ISSQN
( INSCRIGAO MUNIGIPAL BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSGN \‘
‘ !
DADOS ADICIONAIS g N ke s ) i )
(INF ORMAGOES COMPLEMENT, TRESERVADOAD FISCO i)
| Nova Razao Social: Kalunga SA||Val Aprox Tributos: RS 180,84 (38%) Fonte: IBPT]|Em caso de devolucao e necessario emilir Nota Fiscal de Devolucao

| conforme Ar. 125, 1, RICMS||Trocas em ale 7 dias somente por defeito|ll|

TERMO DE COLABORAGAO 001!30321
' Valor pago pela P.M, VALINH
ekt i Qf 252

Documento n®
RS 481,60




24/07/2025, 10:14

&

EmpRisa |

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome
Ageéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Identificador 1
Data

ASSOCIACAO MATA CILIAR
24279
107073-8

KALUNGA COM IND GRAF LTDA
1914-3

4400-8

481,60

0

33853

Nesta data

(G33424100342450.
24/07/2025 10:1

Assinada por

J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA
J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS

Transacgao efeluada com sucesso.

24/07/2025 09:52:59
24/07/2025 10:14:04

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html 2v=3.9 4#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home
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(RECEBEMOS DE KALUNGA SA 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 22/07/2025 VALOR TOTAL: R$ 924.10 DESTINATARIO:

| ASSQOCIACAO MATA CILIAR - R XV de Novembro, 195 Centro Pedreira SP

'DATA DE RECEBIMENTO TYIDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N. 482821
SERIE: 1

Kalunga SA

DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA

DANFE

[~ CONTROLE DO FISCO
GHAVE DE ACESSO

| Av Jundiai, 1465 - Anhangabau 0 - ENTRADA
| 1-SAIDA
| Jundiai/SP - CEP: 13208-053
| N. 482821 3525 0743 2838 1100 9963 5500 1000 4828 2117 5180 4847
i , -
| SERIE:1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
1 FOLHA 1/ 3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NAT UKIIFI'A DA’ E&-:EVR;CAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
SAIDA DE VENDA 135252043358373 22/07/2025 16:40:02
e
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DE SUBST. CNPJ | CPF
407292836113 43.283.811/0099-63
DESTINATARIO / REMETENTE .
NOME 1 RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 22/07/2025
FNDERECO e BAIRRO | DISTRITO CER DATA ENTRADA / SAIDA 9
R XV de Novembro, 195 Centro 13920-009
MUNICTFIO FONE /FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
Pedreura 9977-1775 SP 519025314114
S _ AU S S S N N
INFO'IMACOES DO LOLAL DE ENTREGA
(ENFY | CPF S Y&Nutuew S i — G YBAIRRG | DISTRITO CER MUNICIPIO UF
| |
|Av Jundiai, 1465 %Anhangabau Jundiai SP
I Y L - I A i A
FATURA | DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO § R ®
[6ASE DECALCULODOICMS | VALOR DOICMS "YBASE DE CALCULO ICMS SUBST. | VALOR DO IGMS SUBST VALOR PIS VALGR COFINS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3
[ R$ 673.00 R$ 107,65 R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 13,51 R$ 62,07 R$ 924,10)1
I
I,"N-U'* DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P VALOR APROX, DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
l R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 924.10J
b
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
[ NOME / RAZAO SOCIAL : i — FRETE PORCONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
l SEM FRETE
(ENDEREGO o I MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL === \
r UANTIDADE YesrecE MARCA NUMERAGAD TT{PESO BRUTO PESO LIQUIDO )
{ |
[4 X 14,3900 14,3900 i
{ i il T —. ) - N J
DADOS DO PRODUTOS 7 SERVM,OS
CODIGO DESCRIGAD DOS PRODUTOS ! SERVICOS NCM/SH ngls;‘ CFOP | UNID QUANT, VALOR UNITARIO VALOR TOTAL :“35 1Cms. XOWOR, I .C:;':u?::’i Vk#giatﬁggx
031227 Arauive merto papelan 2 capas kiafl (344x126x237) Westrok UN TUN | iyse1000 | 0g0 | 5102 | un 1,0000 5,9000 5,90 5.90 1,08 000 18 | o 000
147979 Pote plastico ¢ travas 850ml 155 Nitronplast PT 1 UN 38241000 | 060 | 5405 | PT 6,0000 9.9000 59,40 0.00 0.00 000| 0 ] 0,00
784831 Caixa organizadora mini sapato 5,71L vermelha 2169.U.000 Dello PT 1 UN 39246000 | 000 | 5102 | et 1,0000 15,0000 15,00 15,00 2.70 0.00| 18 0 0,00
308719 Fila crepe 18Bmmx50m uso geral HBO04622476 3M PT 1 UN 48114110 | 500 | 6102 | PT 3,0000 12,5000 37,50 37,50 6,75 000 18 [ 0 0,00
447568 Organizador de chaves pote (c20 chaveiras sort.) Easy Space PT20UN | 39pa0000 | 200 | 5102 | PT 1,0000 18,9000 18,90 18,90 a0 o000l 18 | 0 000
244043 Emgtion intexespactal driareks ni SeV100n: Fuldar 71 WY 40169990 | 000 | 5102 | PT 2,0000 61000 12,20 12,20 220 000 18 | o 000
371766 Grampeador 246 e 266 25fls preto 4963 Spiral CX 1 UN 84729040 | 200 | 5102 | CX 2,0000 24,9000 49,80 49,80 8,96 0,00 18 0 0,00
302251 Fita adasiva PP 45mmxd0m Corta Facil Scotch 3M PT 1 UN 39191010 | 400 | 5102 | PT 3.0000 10,3000 30,90 30,90 5,56 0,00( 18 0 0.00
240248 Corretivo liquido 18ml agua 930761 Bic BT 1 UN 38240929 | 000 | 5102 | BT 2,0000 5,8000 11,60 11,60 2,09 0,00| 18 0 0.00
" 5 Tesoura domestica 20cm sortido 25950148 Tramontina BT 1 UN - 5
ranss Merc Sujeita ao Reg Subs! Tribul m’:nfnrme Anexo XVIll da Portaria GAT n | 92130000 | 560 | 5405 | BT 40000 SR ro0n 0 00 Ll i b Bon
682019]|
208709 Plaslico autoadesivo iransparente 45cmx2m Stickflix PT 1 RL 19190020 | 260 | 5408 | PT 2,0000 11,9000 23.80) 0,00 0,00 000| o 0 0.00
631110 Organizador de escritorio triplo horiz. fume 10170009 Maxcril CX 1 UN 39261000 | 060 | 5405 | ©x 1,0000 79,9000 79,90 0.00 0,00 000 o 0 0.00
VERSAG DO SISTEMA EMISSOR DA NFE- OLL FISCAL 4.00 g G
CALCULO DO ISSQN
I NSCRIGAG MUNICIFAL I\mon TOTAL DOS SERVIGOS Tanse DE CALCULO DO ISSQN ] VALOR DO ISSQN 1
i‘ i p—— L____._ —_— J
DADOS ADICIONAIS
3 - = . {RESERVADO AQ F15CO

(INFORMAGOES COMPLEMENTARES

| Nova Razao Social Kalunga SA||Val Aprox Tribulos: RS 235.6 (25%) Fonte: IBPT||Em caso de devolucao e necessario emilir Nola Fiscal de Devolucao conforme

|/m 125, |, RICMS||Trocas em ate 7 dias somente por defeitol|||

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela P.M. VALINHOS
Documento n® i\ 32X

RS QG ; lo




24/07/2025, 10:14

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Ageéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéo
Identificador 1
Data

ASSOCIACAO MATA CILIAR
2427-9
107073-8

KALUNGA COM IND GRAF LTDA
1914-3

4400-8

924,10

0

33852

Nesta data

Assinada por

J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA
J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS

[ransagao efeluada com sucesso.

24/07/2025 09:53:28
24/07/2025 10:14:04

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home
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RECEBEMOS DE DOLCE HOME COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
DATA OE RECEBIMENTO | 1DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N:t 000.308.967
SERIE 002
DOLCE HOME DocurnDeﬁ:iExiEliar da
UTILIDADES 0: Entrada
1 : Salda CHAVE DE ACESSO
Rua Emilio Goeldi, 111, entrada pelo numero - o 7
Lapa de Baixo, Sac Paio, SP - CEP: 05065110 gERIE.gggJOS-% 3525 0718 6267 9900 0120 5500 2000 3089 6717 5608 4743
Fone: 1135675470 ’ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadorias 135251904057  10/07/2025 13:21:05
INSCRIGAOQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
142665330118 18.628.799/0001-20
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAG SOCIAL CNPJICPF. DATA DA EMISSAQ
ASSOC MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 10/07/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO GEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Avenida Emilio Antonon, 1000 - Nao consta Aeroporto 13212010 10/07/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Jundiai SP 519025314114 13:21:03
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
185,80 33,44 0,00 0,00 185,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,80
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO  |UF CNPJICPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 1120519234116
QUANTIDADE ESPECIC MARCA NUMERAGAQ PESQ BRUTO PESO LIOUIDO
1 1,420 1,420
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF. INSCRICAO ESTADUAL
ENDERECO | BaRRODISTRITO GEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
P%%‘JD'LGJ?O IDESCRICAO DOS PRODUTQS / SERVIGOS | NCM/SH i csT | CFOP I UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALORTOTAL | B CAC. | o | V*‘“';?R }ﬁi_h%ﬂﬁﬁ—‘
Mop Giratorio Com Ceslo Em Inox C/2 Refil + .
| o138 |ms " [ osoasovo [ 100 | si0s ESEEREED tosg0]  tssao|  saa 0.00[ 18.00] 0.00)

CALCULO DO ISSQN

GRAGAO 00112021
TERWO OE COLECLC) ) VALINHOS

Valor pago pela Ftf. ¥
Dio.um':n\o n® ,3’_61‘3—1("1"

R

INSCRIGAOQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Parque Santa Delfa, Cidad

308966, emitida em 10/07/2025, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Va

Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331012158, Inscricao | RESERVADO AO FISCO
Estadual: 312210513110 saindo do endereco: Rod. Pres. Tancredo de Almeida Neves, Numero: 45, Complemento: , Bairro:
e: Franco da Rocha, Cep: 07809105, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n

lor aproximado dos tributos (IBPT) R$70,23.




VI LEVED, 13:2]] Banco do Brasil

G3351013153049251

il Emitir comprovantes {verséo antiga) 10/07/2025 13:21:00
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.21.00
2427902427 0oa1

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 197.073-8

ID: E0600000020250710161558699301777
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$464,50
TARIFA: R$0, 00
DATA: 10/07/2625 - 13:20:43

COD PRODUTO: mpqrinter118100337452

PAGO PARA: Pix Markelplace
CNPJ: 10.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 18573521 MERCADO PAGO IP LTDA,

Esta transacao pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00, O valor definitivo
podera ser consultado no BBOPJ,

DOCUMENTO: 871001
AUTENTICACAO SISBB: D.DD4.FF3.430.C9C,A12

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital, E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.

Central de Atendimento BB
4004 p0R1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

A88a 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08068 729 5678

Reclamacoes ndao solucionadas nos canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0808 729 0088

Intormacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Transagao eleluada com sucesso por 16117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hitps //autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimentofindex. himl?v=3 5.0#/template/~2F consiiltac~2FRAA.1 hh



RECEBEMOS DE DOLCE HOME COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF_e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR No’ 000'308'970
SERIE 002
DOLCE HOME DocurgﬁyAEEIiar da
comercione | szt | |||10FONANINON OO KL AROER
UTILIDADES 0: Entrada |I|

Rua Emilio Goeldi, 111, entrada pel - PR AIReS

Lapa do Baixo, Sao Paulo, SP . GEP: 05065110 ;P I 000.508.970 3525 0718 6287 9900 0120 5500 2000 3089 7018 4788 1285
Fone: 1135675470 ERIE:002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OF'ﬁkA(;AO PROTOCOLO DE AU'IORIZAQAO DE USO

Venda de mercadorias 135251904067 10/07/2025 13:21:50

INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

142665330118 18.628.799/0001-20
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAOQ SOCIAL C.MN.PJICPF. DATA DA EMISSAO
ASSOC MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 10/07/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Avenida Emilio Antonon, 1000 - Nao consta Aeroporto 13212010 10/07/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA

Jundiai SP 519025314114 13:21:48
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

92,90 18,72 0,00 0,00 92,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,90

TRANSPORTADOR/VOLUME

RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

FBAZAR COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 120519234116

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESOBRUTO PESO LIQUIDO

1 1,420 1,420
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/C.PF. INSCRIGAC ESTADUAL
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP

MUNICIPIO UF FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS

CODIGO . 5 DOS ]
| i) IDESCRICAODOb PRODUTOS / SERVIGOS

| NCM/SH I csT ]CFOPI UNID.I QTo. IVLR UNLT‘I VALOR TOTAL I B-igalf !

VALOR VALOR [ ALIQUOTAS |
ICMS 1P M P

Mop Giratorio Com Cesto Em Inox C/2 Refil +

D1358
| 35 Dispensar - Azul

I 96039000 I 100 I 5108 I UNID I

92,90' gz,gul

1

92,90[

16.72]

U,ﬂ(ﬂ 1B,UUJ D,EIUI

CALCULO DO ISSQN

5 OF COLABORAGAD 0012021

RMO DE

| Te\falor pago pela P.M. VALIN!ios
Documento n°
RS S IQ D e

INSCRIGAQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Enviado direlamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331012158, Inscricao
Estadual: 312210513110 saindo do endereco: Rod. Pres. Tancredo de Aimeida Neves, Numero: 45, Complemento: , Bairro:
Parque Santa Delfa, Cidade: Franco da Rocha, Cep: 07809105, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n
308968, emitida em 10/07/2025, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$35,12.

RESERVADO AOQ FI

SCO




10/07/2025, 13:21 Banco do Brasil

«2’) i G3351013153049251
# 1 itir ¢ 5 i 10/07/2025 13:21.00
i ] Emitir comprovantes (versio antiga)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.21.00

2427902427 @001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQ000000820250710161558699301777
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$464,50
TARIFA: R$0,00
DATA: 10/07/2025 - 13:20:43

COD PRODUTO: mpqrinterl118100337452
PAGO PARA: Pix Marketplace
CNPJ: 1@.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO IP LTDA.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 871001
AUTENTICACAO SISBB: D.DD4.FF3.430.C9C.A12

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efeluada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE DOLCE HOME COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF_e
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR ND 000308‘971
SERIE 002
DOLCE HOME Docurr%ﬁol\lll\fsliar da
UTILIDADES 0: Entrada
1 : Salda CHAVE DE ACESS0O
Rua Emilio Goeldi, 111, entrada pelo numero - N° 1
Lapa de Baixo, Sao Paulo, SP - CEP: 05065110 SER’E.gggﬁOB-QT 3525 0718 6287 9900 0120 5500 2000 3089 7119 8613 5555
Fane: 113007 ' Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA DPER}\CAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de mercadorias 135251904067 10/07/2025 13:21:51
INSCRICF\O ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRiBUT"\R{O CNPJ
142665330118 18.628.799/0001-20
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CN.PJICPF, DATA DA EMISSAQ
ASSOC MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 10/07/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Avenida Emilio Antonon, 1000 - Nao consta Aeroporto 13212010 10/07/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Jundiai SP 519025314114 13:21:49
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TQTAL DOS PRODUTOS
185,80 33,44 0,00 0,00 185,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,80
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODRICO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRiQﬁD ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 1120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LlQuiDo
1 1,420 1,420
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAQ SOCIAL CN.P.JICP.F. INSCRICAO ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
“O0IGO B. CALC. VALOR VALOR T TAS
| L ]DESCRIC,AO DOS PRODUTCS / SERVIGOS | NCM/SH | CsT | CFOP I UNID. l QTD. l VLR UNIT. i VALOR TOTAL l " Sis i | e

| 01358 m”_" Giratorio Com Cesto Em Inox C/2 Refll ] 96039000 [ 100 Isme ] UNID I zl 92.90' 135.30[ 185.80] 33.44| o.oal 18.00[ o,uol
ispenser - Azul

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021

Valor pago pela PM. VALINHOS
Documenton® ___3.5¥ 9

R$ L85, €

CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331012158, Inscricaoc | RESERVADO AO FISCO
Estadual: 312210513110 saindo do endereco: Rod. Pres. Tancredo de Almeida Neves, Numero: 45, Complemento: , Bairro:
Parque Santa Delfa, Cidade: Franco da Rocha, Cep: 07809105, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n
308969, emitida em 10/07/2025, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$70,23.




P TEUED, 1304 | Banco de Brasil

G3351013153049251
Emitir comprovantes (versio antiga) 10/07/2025 13:21:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

le/e7/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.21.00

2427902427 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

1D £0000000020250710161558699301777
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0801-95
VALOR: R$464, 50
TARIFA: R$0,00
oaTA: 10/07/2025 - 13:20:43

COD PRODUTO: mpqrinter118100337452

PAGO PARA:  Pix Marketplace
CNPJ: 10.573,521/0001-91
INSTITUICAO: 18573521 MERCADO PAGO IP LTDA,

Esta transagido pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$16,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ,

Use 0 Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador,
Central de Atendimento BB

4004 0801

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
QBoe 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0808 729 0088

Lntormacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagao efeluada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hitps /’n-nnt\lnndsmci‘uo,bb.r:om.brfapf-am-esuloatcndimento/index.hlml'?v=3.5.0#/temnlalel~2Fcons.:lm.-:Js:nao-1 hh



RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso Il do Artigo 3°
da Lein® 11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associagdo Mata Ciliar inscrita
no CNPJ sob n° 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 1.000,00 ( um mil
reais) referente ao pagamento de minha bolsa de estagio do més de julho de
2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 2 agosto de 2025
/'ﬂ, })
César Antunes Dias— RA 2502489

CPF: 530.680.358-05

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documento n®

RS J 000,00




RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso |l do Artigo 3°
da Lei n® 11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associagdo Mata Ciliar inscrita
no CNPJ sob n°® 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 1.500,00 ( um mil e
quinhentos reais) referente ao pagamento de minha bolsa de estagio do més
de julho de 2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 2 agosto de 2025

) ) S

Lonslinme. Codicles-
Carolina Codolo— RA 2100339
CPF: 489.648.668-43

Valor pago pela PM. VALINHOS

——

\ TERMO DE COLABORAGAO 001/2021

Documento n®
‘ RS J.Coc D




@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[61 .056.933/0001 -95] [ASSOCIACAO MATA CILIAR

)

[Periado de Apuragdo

Data de Vencimento N
Julho:'2025) [ 20/08/2025 [

Umero do Documento

-

(Observaz;ées

N° Recibo Declaragao: 50000372937440

07-1 6_25225,44681 1 9.7J ' F'aar este documento até
20/08/2025

Valor Total do Documento

42.472,48

1082

1138

1138

1646

1646

1656

1170

1176

1191

1196

\_ SENDA (Versao:5.2.7)

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR

01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS

PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR

04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL

01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL

©3 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

cP
01
PA:

PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ
CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ
07/2025 Vencimento:20/08/2025

CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO

@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

CP TERCFTROS - TNCRA

01 CP TERCEIROS - INCRA

PA:@7/2025 Vvencimento:20/08/2025

CP TERCEIROS - SENAC

@1 CP TERCEIROS - SENAC

PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

CP TERCEIROS - SESC

01 CP TERCEIROS - SESC

PA:@7/2025 Vencimento:20/08/2025

Pagina:

Composicac do Documento de Arrecadagio

Caodigo Denominagdo

Principal
8.925,22

21.612,65

56,00

1.080,63

19, 87

238,50

2.701,58

216,12

1.080,83

1.620,94

112

Multa Total

8.925, 22

Juros

21.612, 65

56,00

1.080,63

19,87

238,50

TERMO OE COLABORAGAO 001/202F
Valor pago pela PM. VALINHOS

Documento n® —
R

701,58

216,12

dfﬁqoo

1.080, 63

1.620,94

13/08/2025 10:27:48 /

85800000424 6

72480385252 7 32071625225 6

44681197285 6

AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[85800000424 6 | [ 72480385252 7 | [ 32071625225 6 | [ 44681197285 6

IR0

\il

CNPJ: 61.056.933/0001-95
Ndmero: 07.16.25225.4468119-7
Pagar até: 20/08/2025
Valor: 42.472,48




1200

1213

0561

8301

1162

do Documento de Arrecadagio

Codigo Denominagio

CP TERCEIROS - SEBRAE

@1 CP TERCEIROS - SEBRAE

PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

CONTRIBUICAO TERCEIROS - SENAR

06 CP TERCEIROS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA1S
PA:Q07/2025 Vencimento:20/08/2025

PIS - FOLHA DE SALARIOS

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS

PA:07/2025 Vencimento:25/08/2025

CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9,711/98

@1 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025
CNPJ Prestador:26.418.242/0001-93

Totais

k SENDA (Vers@o:5.2.7) Pégina:

Principal
648, 37

39,75

3.126,29

1.080,63

25,30

42.472,48

2/2

Documento de Arrecadacgéo
de Receitas Federais

Multa

Juros

Total
648, 37

39,75

3.126,29

1.080,63

25,30

42.472,48

13/08/2025 ‘!0:27:43)




FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
Pagar este documento até
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador 2 O / O 8 / 2 02 5
61.056.933 | [ ASSOCIACAO MATA CILIAR as 21 ; ‘

Tag

NUm. de Pag. | | Identificador
1 0125081386456008-2 | | 61056933 07/2025 MENSAL

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS
Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatéria Encargos FGTS Total
07/2025 32 6.978.94 0,00 0.00 0.00 6.978.94
Total FGTS: 6.978,94 0,00 0,00 0,00 6.978,94
Informagées de recolhimentos do Consignado
N&o ha informagdes de recolhimentos do Consignado
Total da Guia: 6.978,94
TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela PM, VALINHOS
Documento n® —_—
R$ Avelas)
Observagoes
Data de geragéo da Guia: 13/08/2025 as 10:32:11 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br
- y,

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FEGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PiX Copia e Cola:

mmm1ozuznnuoub:.qov.h:n.piuzsenpix-qumm.cauu‘gev.b:rapi/v!/cobv/oun.nlnqynnnsu:smuymu:sszuoonnsaone ICAIXA Fi 11262070503***63044360

Payload Location:

pix-qroode.caixe.gov.br/api/v2/cobv/03287a3019494683a6b716b7d94Bb425




(G3330111039226251
g 01/08/2025 11:10:09

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 2427-9
Conta corrente 107073-8ASSOCIACAO MATA CILIAR
Periodo do extrato 07 /2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
27/06/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/07/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.201 1.250,00 D
POMBONET
02/07/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.202 170,00 D
VETDNA DIAG MOLECULARES
02/07/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 70.203 1.282,24D
02/07 14:51 FAVARO MATERIAL PARA CONST
02/07/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 831.831.100.161.821 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 02/07/2025
02/07/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.712,24C 0,00C
Rende Facil
04/07/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 500,00 D
04/07 10:34 ASSOCIACAO MATA CILIAR
04/07/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 800,00 D
04/07 10:34 ASSOCIACAO MATA CILIAR
04/07/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.080.480 538,77 D
04/07 13:51 AUTO POSTO JD TRIUNFO LT
04/07/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.838,77C 0,00C
Rende Facil
07/07/2025 0000 14138 632 Ordem Bancéria 202.507.040.001.930 15.000,00 C
07/07/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.701 800,00 D
260 0001 49780364889 CAMILE SILVA HISA
07/07/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 871.881.100.031.775 13,00 D
Cobranca referente 07/07/2025
07/07/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 14.187,00 D 0,00 C
Rende Facil
09/07/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 556.545.000.007.643 645,00 D
09/07 12:34 PAULO SERGIO PADOVANI
09/07/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.901 129,99 D
SP ASSOCIADOS ATIVIDADES VETER
09/07/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 70.902 1.000,00 D
09/07 15:16 CAROLINA CODOLO
09/07/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.901.200.148.334 9,90 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/07/2025
09/07/2025 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903 1.784,89C 0,00C
Rende Facil
10/07/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.001 464,50 D
10/07 13:20 PIX Marketplace
10/07/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 464,50 C 0,00 C
Rende Facil
14/07/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.401 1.000,00 D
14/07 16:16 ANDREA FILOMENA FREIXEDA
14/07/2025 0000 13105 362 Pagamento conta luz 71.402 274,29 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
14/07/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 811.951.200.099.936 9,90 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 14/07/2025
14/07/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 881.951.100.199.940 79,60 D
Cobranga referente 14/07/2025
14/07/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.363,79C 0,00C
Rende Facil

17/07/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.701 275,90 D



17/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

25/07/2025

25/07/2025

25/07/2025

28/07/2025

28/07/2025

28/07/2025

28/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

31/07/2025

0000

0000

0000

0000

2427

2427

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

17/07 16:36 SACI TINTAS

00000 798 BB Rende Fécil 9.903
Rende Facll

13105 144 Pix - Enviado 72.201
22/07 16:27 GASPARINI CONTABILIDADE LT

13113 258 Tarifa Pix Enviado 832.031.100.314.820
Tar. agrupadas - ocorrencia 22/07/2025

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

99015 470 Transferéncia enviada 551.914.000.004.400
24/07 10:14 KALUNG 00000000000033853

99015 470 Transferéncia enviada 551.914.000.004.400
24/07 10:14 KALUNG 00000000000033852

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

13105 144 Pix - Enviado 72.501
25/07 13:40 INTERCARD SERVICOS MEDICOS

13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.061.200.091.931
Tar. agrupadas - ocorrencia 25/07/2025

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facll

13105 144 Pix - Enviado 72.801
28/07 08:34 ART MED MANIPULACAO E HOME

13105 144 Pix - Enviado 72.802
28/07 14:29 FAVARO MATERIAL PARA CONST

13113 258 Tarifa Pix Enviado 832.091.200.104.521
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/07/2025

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

13105 144 Pix - Enviado 72.901
29/07 15:10 POPULAR FARMA

13113 258 Tarifa Pix Enviado 832.101.100.303.054
Tar. agrupadas - ocorrencia 29/07/2025

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

00000 999 SALDO

275,90 C 0,00C

120,00 D

1,18 D

121,18 C 0,00 C

481,60 D

924,10 D

1.405,70C 0,00 C

194,75 D

192D

196,67 C 0,00 C

148,50 D

138,50 D

2,84D

289,84 C 0,00 C

111,99 D

1,10D

113,09 C 0,00 C

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



4

Dados do Cliente

Agéncia
2427-9

Cliente
ASSOCIACAO MATA CILIAR

Resumo do més - Julho/2025

Saldo bruto em 30/06/2025
Aplicacbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/07/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
30/06/2025 Saldo Anterior
02/07/2025 Resgate
04/07/2025 Resgate
07/07/2025 Aplicacao
09/07/2025 Resgate
10/07/2025 Resgate
14/07/2025 Resgate
14/07/2025 Resgate
17/07/2025 Resgate
22/07/2025 Resgate
24/07/2025 Resgate
25/07/2025 Resgate
28/07/2025 Resgate
29/07/2025 Resgate
31/07/2025 Saldo Final

g BB RENDE FACIL

Conta
107073-8

CNPJ
61.056.933/0001-95

Capital Rendimento*
R$ 7.136,98 R$ 5,84
R$ 2.710,53 R$ 2,52
R$ 1.837,37 R$ 1,91
R$ 14.187,00 R$ 0,00
R$ 1.783,22 R$ 2,15
R$ 464,05 R$ 0,58
R$ 341,81 R$ 0,46
R$ 1.021,56 R$ 0,28
R$ 275,86 R$ 0,12
R$ 121,14 R$ 0,07
R$ 1.405,25 R$ 1,00
R$ 196,60 R$ 0,15
R$ 289,70 R$ 0,23
R$ 113,03 R$ 0,09
R$ 10.763,86 R$ 10,68

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

R$ 0,00

R$ 0,49

R$ 0,40

R$ 0,00

R$ 0,48

R$ 0,13

R$ 0,10

R$ 0,01

R$ 0,01

R$ 0,00

R$ 0,12

R$ 0,02

R$ 0,03

R$ 0,01

R$ 0,00

R$ 7.142,82

R$ 14.187,00

R$ 10.566,57

R$ 1,80

R$ 1,31

R$ 14,40

R$ 10.774,54
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,32 R$ 2.712,24
R$ 0,11 R$ 1.838,77
R$ 0,00 R$ 14.187,00
R$ 0,00 R$ 1.784,89
R$ 0,00 R$ 464,50
R$ 0,00 R$ 342,17
R$ 0,21 R$ 1.021,62
R$ 0,07 R$ 275,90
R$ 0,03 R$ 121,18
R$ 0,43 R$ 1.405,70
R$ 0,06 R$ 196,67
R$ 0,06 R$ 289,84
R$ 0,02 R$ 113,09
R$ 0,00 R$ 0,00
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